
tesa® 6038
Produkto InformacijaĮ

Pusiau automatinis stalinis juostų išvyniojimo aparatas

Produkto aprašymas
tesa® 6038 yra aparatas, leidžiantis reguliuoti juostos ilgį. Jį galima naudoti visais atvejais, kai reikalingi vienodo ilgio tesa®
juostų gabaliukai. Dėl tvirtos metalinės konstrukcijos šis aparatas ypač tinka pramoniniam naudojimui. Iš anksto nustatyto
ilgio juostos gabaliukas yra paduodamas paspaudžiant svirtį. Ištrauktą juostos gabaliuką nupjauna dantyti ašmenys.
Nustatomas juostos ilgis yra daugiausia 10 cm. Ypatingas aparato tesa® 6038 privalumas: jį galima nustatyti taip, kad būtų
tiekiami juostos gabaliukai su nelipniu 5 mm ilgio galiuku (užlenkiamas juostos galas).

Application Fields
Norint įdėti tesa® ritinį, reikia nuimti mėlyną plastikinį gaubtą: paspauskite metalinę rankenėlę aparato gale ir nukelkite
gaubtą. tesa® juostą uždėkite ant juostos ratuko, o juostos galą lipniąja puse į apačią uždėkite ant viršutiniojo
transportavimo ritinėlio. Vėl uždėkite gaubtą, kad automatinis aparatas tesa® 6038 būtų parengtas naudoti. Norėdami
keisti juostos ilgį, atlaisvinkite veržlę šalia transportavimo svirties ir reguliuodami ratuku nustatykite reikiamą ilgį. Jeigu
reikalingos atkarpos su nelipniais galiukais, pastumkite gaubto priekyje esančią svirtelę į dešinę.

Properties/Performance Values
• Roll width max 30 mm

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 1 
iš

 1 
– 

da
ta

: 1
1/1

1/2
4 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=06038

http://l.tesa.com/?ip=06038

